
Чувати 5 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 18.06.2020. године 
Обрађивач: кп Милрје Чк^њовић 

В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр. 3262 

5р. 03-2/1506-^Л 
.06.2020. године 

К Р А Г У Ј Е В А Ц 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије" бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015), а у складу са Оквирним споразумом број 5671-46 од 24.10.2018. 
године за метролошко потврђивање мерне опреме и извештаја о стручној оцени понуда број 
03-2/1506-12 од 6.06.2020. године, доносим: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЈШ НАРУЏБЕНИЦЕ: 

1. Извршити метролошко потврђивање мерне опреме, према извештају о стручној оцени 
понуда број 03-2/1506-12 од/*3 .06.2020. године са следећим елементима: 
- Јавна набавка број 47/2020 је на редном броју 1.2.6./2018 Плана јавних набавки 

добара, услуга и радова за 2020. годину. 
- Процењена вредност набавке услуге износи до 209.000,00 динара без ПДВ (250.800,00 

динара са ПДВ) обликована кроз 8 (осам) партија према следећем: 
- Партија број 1.: Метролошко потврђивање сигурносних вентила (процењена 

вредност 14.000,00 без ПДВ, односно 16.800,00 са ПДВ-ом). 
- Партија број 2.: Метролошко потврђивање манометара (процењена вредност 7.000,00 

без ПДВ, односно 8.400,00 са ПДВ-ом). 
- Партија број 3.: Метролошко потврђивање бусола артиљеријских (процењена 

вредност 72.000,00 без ПДВ, односно 86.400,00 са ПДВ-ом).' 
- Партија број 4.: Метролошко потврђивање квадраната оптичких (процењена 

вредност 15.000,00 без ПДВ, односно 18.000,00 са ПДВ-ом). 
- Партија број 5.: Метролошко потврђивање теодолита (процењена вредност 48.000,00 

без ПДВ, односно 57.600,00 са ПДВ-ом). 
- Партија број 6.: Метролошко потврђивање осцилоскопа (процењена вредност 

21.000,00 без ПДВ, односно 25.200,00 са ПДВ-ом). 
- Партија број 7.: Метролошко потврђивање сигнал генератора (процењена вредност 

28.000,00 без ПДВ, односно 33.600,00 са ПДВ-ом). 
- Партија број 8.: Метролошко потврђивање пуњача радиолошких детектора 

(процењена вредност 4.000,00 без ПДВ, односно 4.800,00 са ПДВ-ом). 
- Набавка се у потпуности реализује у складу са Планом набавки. 
- Набавка се реализује као друга фаза Оквирног споразума број 5671-46 од 24.10.2018. 

године. 

2. Набавку услуге метролошког потврђивања мерне опреме извршити издавањем 
наруџбенице у складу са Оквирним споразумом број 5671-46 од 24.10.2018. године 
следећим понуђачима: 



Назив или шифра понуђача Партија Укупна понуђена цена 
(у динарима са ПДВ) 

„МАШ-ТЕ8Т" д.о.о. Београд, 
бр. понуде 0036/20 

од 04.06.2020. године 
2 6.720,00 

ПАРТША 4: 
1 

Назив или шифра понуђача Партија Укупна понуђена цена 
(у динарима са ПДВ) 

„ОКАО"д.о.о. Београд, 
бр. понуде ББ 

од 05.06.2020. године 
4 17.700,00 

ПАРТИЈА 5: 

Назив или шифра понуђача Партија Укупна понуђена цена 
(у динарима са ПДВ) 

„УЕКОМ-Оео" д.о.о. Београд, 
бр. понуде 0605/20 

од 08.06.2020. године 
5 6.700,00 

ПАРТИЈА 6: 

Назив или шифра понуђача Партија Укупна понуђена цена 
(у динарима са ПДВ) 

„ОКАО"д.о.о., 
бр. понуде ББ 

од 05.06.2020. године 
6 21.240,00 

3. Реализацију предмета набавке извршиће комисија одређена Решењем број 03-2/1506-3 од 
03.06.2020. године. 

4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 1205 Београд, шифра 616, извор финансирања 
„01" - буџет, за 2020. годину, по конту 4252, а на основу Плана јавних набавки добара, 
услуга и радова за 2020. годину, на основу сагласности бр. 03-2/7421-1 од 28.05.2020. 
године. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

Комисија за спровођење набавке одређена Решењем број 03-2/1506-3 од 03.06.2020. године, 
упутила је позив за достављање понуде број 03-2/1506-5 од 03.06.2020. године свим 
потписницима оквирног споразума број 5671-46 од 24.10.2018. године и исти објавила на 
интернет порталу набавки наручиоца - Министарства Одбране Републике Србије и Порталу 
јавних набавки Управе за јавне набавке \у\у\у.рог1а1.ијп.§оу.гз. 
- Понуде у запечаћеној коверти у траженом року доставило је 5 (пет) добављача 

потписника наведеног ОС, и то: 



ПАРТИЈА 1. 

Број под којим је 
понуда заведена Назив или шифра понуђача 

Понуђена цена 
ча предметну 

услугу(динара 
саПДВ) 

Гарантни рок 
(месеци) 

Рок извршења 
радова 
(дана) 

бр. 03-2/1506-6 
08.06.2020. год 

„МАШ-ТЕбТ" д.о.о. Београд, 
бр. понуде 0036/20 

од 04.06.2020. године 
21.000,00 12 3 

бр. 03-2/1506-8 
10.06.2020. год 

„ОКАО"д.о.о. Београд, 
бр. понуде ББ 

од 05.06.2020. године 
42.126,00 - 30 

бр. 03-2/1506-10 
10.06.2020. год 

„ЕНЕРГО ЛАБ"д.о.о. 
Крагујевац, 

бр. понуде ПФ 91/20-1 
од 05.06.2020. године 

29.400,00 12 30 

ПАРТИЈА 2. 

Број под којимје Назив или шифра понуђача 
Понуђсна цсна 
за предметну 

услугу(динара 
саПДВ) 

Гарантни рок 
(мссеци) 

Рок извршења 
радова 
(дана) 

бр. 03-2/1506-6 
08.06.2020. год 

„МА1ЧО-ТЕ8Т" д.о.о. Београд, 
бр. понуде 0036/20 

од 04.06.2020. године 
6.720,00 12 3 

бр. 03-2/1506-8 
10.06.2020. год 

„ОКАО"д.о.о., 
бр.понуде ББ 

од 05.06.2020. године 
29.736,00 - 30 

бр. 03-2/1506-10 
10.06.2020. год 

„ЕНЕРГО ЛАБ"д.о.о. 
Крагујевац, 

бр. понуде ПФ 91/20-2 
од 05.06.2020. године 

28.980,00 12 30 

> / 

ПАРТИЈА 3. 

- Није било иристиглих понуда. 
ПАРТИЈА 4. 

Број под којим је 
понуда заведена Назив или шифра понуђача 

Понуђена нена 
за прсдметну 

услчту (динара 
саПДК) 

Гарантии рок 
(месеци) 

Рок извршења 
радова 
(дана) 

бр. 03-2/1506-8 
10.06.2020. год 

„ОКАО"д.о.о., 
бр. понуде ББ 

од 05.06.2020. године 
17.700,00 - 30 

ПАРТИЈА 5. 

Број под којим је 
понуда заведена Пазив или шифра попуђача 

Понуђена цена 
за предметпу 

услугу(динара 
саПДВ) 

Гарантни рок 
(мсссци) 

Рок извршења 
радова 
(дана) 

бр. 03-2/1506-7 
09.06.2020. год 

„УЕКОМ-Оео" д.о.о. Београд, 
бр. понуде 0605/20 

од 08.06.2020. године 
6.700,00 - 1 



Број под којим је 
понудазаведена Назив или шифра понуђача 

Понуђена цена 
за предметну 

услугу(динара 
саПДВ) 

Гарантни рок 
(мссеци) 

Рок извршења 
радова 
(дана) 

бр. 03-2/1506-8 
10.06.2020. год 

„СЖАО"д.о.о., 
бр. понуде ББ 

од 05.06.2020. године 
21.240,00 - 30 

ПАРТИЈА 7. 

- Није било пристиглих понуда. 

ПАРТИЈА 8. 

Број под којим је 
понуда заведена Начив или шифра попуђача 

Понуђепа иена 
за предметиу 

услугу(динара 
са ПДВ) 

Гарантми рок 
(мессци) 

Рок извршеља 
радова 
(дана) 

бр. 03-2/1506-9 
10.06.2020. год 

Институт за нуклеарне науке 
„ВИНЧА" Београд, 

бр. понуде 4180 
од 09.06.2020. године 

9.600,00 12 30 

- Комисија је анализИрала добијене понуде и закључила следеће: 
ПАРТИЈА 1: 
Ј Понуда понуђача „МАЖ)-ТЕЗТ" д.о.о. Београд, број понуде 0036/20 од 04.06.2020. 

године, је благовремена и неодговарајућа - понуђена цена је виша од процењене 
вредности за набавку услуге, односно понуда садржи битне недостатке па је оцењена 
као НЕПРИХВАТЉИВА. 

^ Понуда понуђача „ОКАО"д.о.о. Београд, број понуде ББ, од 05.06.2020. године, је 
благовремена и неодговарајућа - понуђена цена је виша од процењене вредности за 
набавку услуге, односно понуда садржи битне недостатке па је оцењена као 
НЕПРИХВАТЉИВА. 

^ Понуда понуђача „ЕНЕРГО Ј1АБ"д.о.о. Крагујевац, број понуде ПФ 91/20-1 од 
05.06.2020. године, је благовремена и неодговарајућа - понуђена цена је виша од 
процењене вредности за набавку услуге, односно понуда садржи битне недостатке па 
је оцењена као НЕПРИХВАТЉИВА. 

ПАРТИЈА 2: 
^ Понуда понуђача „МАШ-ТЕ5Т" д.о.о. Београд, број понуде 0036/20 од 04.06.2020. 

године, је благовремена и одговарајућа - односно не садржи битне недостатке па је 
оцењена као ПРИХВАТЉИВА. 

Ј Понуда понуђача „ОКАО" д.о.о. Београд, број понуде ББ од 05.06.2020. године, је 
благовремена и неодговарајућа - понуђена цена је виша од процењене вредности за 
набавку услуге, односно понуда садржи битне недостатке па је оцењена као 
НЕПРИХВАТЉИВА. 

Ј Понуда понуђача „ЕНЕРГО Ј1АБ" д.о.о. Крагујевац, број понуде ПФ 91/20-2 од 
05.06.2020. године, је благовремена и неодговарајућа - понуђена цена је виша од 
процењене вредности за набавку услуге, односно понуда садржи битне недостатке па 
је оцењена као НЕПРИХВАТЉИВА. 



- Није било пристиглих понуда. 
ПАРТИЈА 4: 
^ Понуда понуђача „ОКАО" д.о.о. Београд, број понуде ББ од 05.06.2020. године, је 

благовремена и одговарајућа - односно не садржи битне недостатке па је оцењена као 
ПРИХВАТЉИВА. 

ПАРТИЈА 5: 
^ Понуда понуђача „УЕКОМ-Оео" д.о.о. Београд, број понуде 0605/20 од 08.06.2020. 

године, је благовремена и одговарајућа - односно не садржи битне недостатке па је 
оцењена као ПРИХВАТЉИВА. 

ПАРТИЈА 6: 
Ј Понуда понуђача „ОКАО" д.о.о. Београд, број понуде ББ од 05.06.2020. године, је 

благовремена и одговарајућа - односно не садржи битне недостатке па је оцењена као 
ПРИХВАТЉИВА. 

ПАРТИЈА 7: 

- Није било пристиглих понуда. 
ПАРТИЈА 8: 
^ Понуда понуђача Институт за нуклеарне науке „ВИНЧА" Београд, број понуде 4180 

од 09.06.2020. године, је благовремена и неодговарајућа - понуђена цена је виша од 
процењене вредности за набавку услуге, односно понуда садржи битне недостатке па 
је оцењена као НЕПРИХВАТЉИВА. 

- На основу претходног закључака, комисија за спровођење набавке констатује следеће: 

ПАРТИЈА 1: 

- Добије су три понуде и све три су неприхватљиве - односно садрже битне недостатке 
(понуђена цена је виша од процењене вредности за набаћку услуге). 

ПАРТИЈА 2: 

- Пристигла је једна прихватљива понуда и да по критеријуму најнижа понуђена цена, 
у складу са тачком 6. позива за подношење понуда број 03-2/1506-5 од 03.06.2020. 
године, најнижу понуђену цену доставио је добављач: 

Назив или шифра понуђача Партија Укупна понуђена цена 
(у динарима са ПДВ) 

„МАЖ)-ТЕ8Т" д.о.о. Београд, 
бр. понуде 0036/20 

од 04.06.2020. године 
2 6.720,00 

ПАРТИЈА 3: 

- Није било пристиглих понуда. 

ПАРТИЈА 4: 

- Пристигла је једна прихватљива понуда и да по критеријуму најнижа понуђена цена, 
у складу са тачком 6. позива за подношење понуда број 03-2/1506-5 од 03.06.2020. 
године, најнижу понуђену цену доставио је добављач: 



Назив или шифра понуђача Партија Укупна понуђена цена 
(у динарима са ПДВ) 

„ОКАО"д.о.о. Београд, 
бр. понуде ББ 

од 05.06.2020. године 
4 17.700,00 

ПАРТИЈА 5: 

- Пристигла је једна прихватљива понуда и да по критеријуму најнижа понуђена цена, 
у складу са тачком 6. позива за подношење понуда број 03-2/1506-5 од 03.06.2020. 
године, најнижу понуђену цену доставио је добављач: 

Назив или шифра понуђача Партија Укупна понуђена цена 
(у динарима са ПДВ) 

„УЕКОМ-Оео" д.о.о. Београд, 
бр. понуде 0605/20 

од 08.06.2020. године 
5 6.700,00 

ПАРТИЈА 6: 

- Пристигла је једна прихватљива понуда и да по критеријуму најнижа понуђена цена, 
у складу са тачком 6. позива за подношење понуда број 03-2/1506-5 од 03.06.2020. 
године, најнижу понуђену цену доставио је добављач: 

Назив или шифра понуђача Партија Укупна понуђена цена 
(у динарима са ПДВ) 

„ОКАО"д.о.о., 
бр. понуде ББ 

од 05.06.2020. године 
6 21.240,00 

ПАРТИЈА 7: 

- Није било пристиглих понуда. 

ПАРТИЈА8: 

- Добијена је једна понуде, која је оцењена као неприхватљива - односно садрже битне 
недостатке (понуђена цена је виша од процењене вредности за набавку услуге). 

Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС" бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), комисија за спровођење набавке, 
д а ј е П Р Е Д Л О Г : 
Да се на основу напред наведеног, а у складу са Оквирним споразумом број 5671-46 од 
24.10.2018. године, а у циљу метролошког потврђивања мерне опреме, следећим 
предузећима-добављачима изда наруџбеница за набавку потрошног материјала, према 
следећем: 

а 2. „МА1ЧО-ТЕ8Т" д.о.о. Београд: Партиј; 
ГР1 Ред. 

1 

Структура понуде 

Цена набавке партије 2. 
по понуђеној цени 
Рок извршења радова 
Гарантни рок 

Јединица 
мере 

динара 
(саПДВ) 

дана 
месеци 

Вредност 

6.720,00 

12 



Ред. 
бр. Структура понуде Јединица 

мере Вредност 

1 Цена набавке партије 4. 
по понуђеној цени 

динара 
(саПДВ) 17.700,00 

2 Рок извршења радова дана 30 
3 Гарантни рок месеци -

Партија 5. „УЕКОМ-Сео" д.о.о. Београд 
Ред. 
бр. 

1 

Структура понуде Јединица 
мере Вредност Ред. 

бр. 

1 Цена набавке партије 5. 
по понуђеној цени 

динара 
(саПДВ) 6.700,00 

2 Рок извршења радова дана 1 
3 Гарантни рок месеци -

Партија 6. „ОКАО"д.о.о. Београд: 
Ред. 
бр. Структура понуде Јединица 

мере Вредност 

1 Цена набавке партије 6. 
по понуђеној цени 

динара 
(саПДВ) 21.240,00 

2 Рок извршења радова дана 30 
3 Гарантни рок месеци -

5. Уколико сматрају да би због ове Одлуке могли да претрпе штету, понуђачи могу да 
поднесу Захтев за заштиту права у складу са одредбама Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС" бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015). 

нл/мч 262 Крагујевац 
иик^ 
тр| 

Доставити е-таП-ом: 
- Институт за нуклеарне науке „Винча", Београд (пЈкоНсу@,уЈпса.г5| 
- „Енерго лаб" д.о.о., Крагујевац (ђагасга<Јојко@атаЈ1.сот). 
- „МАНО-ТЕСТ" д.о.о., Београд (тапо1е51@уаћоо.сот). 
- „ОРАО д.о.о." Београд (огао@огаођео§гас!.г$). 
- „Веком Гео" д.о.о., Београд (оШсе@уекот .сот). 

Израђено у 2 (два) примерка 
и достављено: 
- РЦ МО, 
- уз предмет ЈН. 


